お客様各位

令和４年 6 月吉日

アイグラフィックス株式会社

UV 関連機器における価格変更のご案内

拝啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社及び製品をご愛顧戴き誠にありがとうございます。

さて、弊社製品におきまして、原材料価格の高騰、輸送費用等の上昇、また昨今における

部品・副資材などの調達コストの上昇が続いており、弊社としましても社内組織の改革、

生産体制・調達の見直し、業務効率化などに取り組んでまいりましたが、企業努力だけでは

従来の製品価格、安定した供給を維持する事が困難な状況となりました。

つきましては誠に不本意ではございますが、やむを得ず価格変更を実施させて頂くことと

なりました。

何卒、これらの諸事情をご賢察の上、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお弊社といたしましても、今後とも付加価値製品の開発・生産と販売・サービス体制の

充実に尽力してまいります。引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

 ・全製品

 ＊製品により異なりますので、ご不明な点など詳細につきましては弊社営業員まで

お問い合わせ下さい。

【価格変更時期】

 ・2022 年 7 月１日（金）ご注文分及びお見積り分から

                                      以上